Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 159159
Edilizia
DISTANZIATORI PER PIASTRELLE A CUNEO
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
DISTANZIATORE LIVELLANTE
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
CUNEO PER DISTANZIATORE LIVELLANTE
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
PINZA PER DISTANZIATORE LIVELLANTE
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
DISTANZIATORE LIVELLANTE R.L.S. RAIMONDI
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
CUNEO PER DISTANZIATORE LIVELLANTE R.L.S. RAIMONDI
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
PINZA PER DISTANZIATORE LIVELLANTE R.L.S. RAIMONDI
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
DISTANZIATORE LIVELLANTE A VITE
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
GHIERA PER DISTANZIATORE LIVELLANTE A VITE
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
DISTANZIATORE LIVELLANTE R.L.S. A VITE RAIMONDI
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
C23
3112802	  0÷5 mm	 PZ	500	20000	 DC00-04
3112804	  0÷10 mm	 PZ	500	8000	 DC00-07
In polietilene ad alta densità. Confezione 500 pezzi.
31128
C23
3113002	  fuga 1 mm - sp. 0÷12 - cf. 250 pz	 CF	 1	 12
3113004	  fuga 1,5 mm - sp. 0÷12 - cf. 250 pz	 CF	 1	 12
3113006	  fuga 2 mm - sp. 0÷12 - cf. 250 pz	 CF	 1	 12
3113008	  fuga 3 mm - sp. 0÷12 - cf. 250 pz	 CF	 1	 12
Per piastrelle di spessore da 0 a 12 mm. Semplifica la
posa in opera delle piastrelle, sia per i piccoli che per i
grandi formati, eliminando i dislivelli e mantenendole in
posizione complanare fino alla maturazione della colla.
31130
C23
3113202	  96x18x22 mm - confezione 250 pezzi	CF	 1	 8
Riutilizzabile infinite volte.
31132
C23
3113402	  	 PZ	 1	 10
31134
C23
3113602	  fuga 1 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 100 pz	 CF	 1	 10	 180B10H12P0100
3113604	  fuga 1 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 300 pz	 CF	 1	 5	 180B10H12P0300
3113606	  fuga 1,5 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 250 pz	CF	 1	 8	 180BASE250
3113608	  fuga 1,5 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 500 pz	CF	 1	 4	 180BASE500
3113610	  fuga 2 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 250 pz	 CF	 1	 8	 180BS0002C0250
3113612	  fuga 2 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 500 pz	 CF	 1	 4	 180BS0002C0500
3113614	  fuga 1,5 mm - sp. 12÷20 mm - cf. 200 pz	 CF	 1	 8	 180BA200H20
3113616	  fuga 1,5 mm - sp. 12÷20 mm - cf. 400 pz	 CF	 1	 4	 180BA400H20
3113618	  fuga 3 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 250 pz	 CF	 1	 8	 180BS0003C0250
3113620	  fuga 3 mm - sp. 3÷12 mm - cf. 500 pz	 CF	 1	 4	 180BS0003C0500
In nylon. Garantisce di ottenere con semplicità e rapidità
la posa di pavimenti perfettamente livellati eliminando
i dislivelli ('denti') tra le piastrelle, è perfetto per grandi
formati e piastrelle 'ultrasottili' (3/6 mm).
31136
C23
3113802	  confezione 100 pezzi	 CF	 1	 12	 180CUNEO100
3113804	  confezione 250 pezzi	 CF	 1	 6	 180CUNEO250
In ABS. Unico per tutti i distanziatori e riutilizzabile infinite
volte.
31138
C23
3114002	  	 PZ	 1	 4	 231N
Regolabile, per installazioni a pavimento.
31140
C23
3114202	  fuga 1 mm - sp. 0÷20 . cf. 100 pezzi	 CF	 1	 30
3114204	  fuga 2 mm - sp. 0÷20 . cf. 100 pezzi	 CF	 1	 30
Garantisce di ottenere con semplicità e rapidità la posa
di pavimenti perfettamente livellati eliminando i dislivelli
('denti') tra le piastrelle, è perfetto per i grandi formati.
31142
C23
3114402	  confezione 50 pezzi	 CF	 1	 40
Riutilizzabile infinite volte.
31144
C23
3114602	  fuga 1 mm - sp. 3÷15 mm - cf. 300 pz	 CF	 1	 12	 180VB010C0300
3114604	  fuga 1,5 mm - sp. 3÷15 mm - cf. 300 pz	CF	 1	 16	 180VB015FC0300
3114606	  fuga 3 mm - sp. 3÷15 mm - cf. 300 pz	 CF	 1	 16	 180VB030FC0300
In nylon. Garantisce di ottenere con semplicità e rapidità
la posa di pavimenti perfettamente livellati eliminando i
dislivelli ('denti') tra le piastrelle, è perfetto per i grandi
formati.
31146